Wykonawcy, którego oferta może zawierać rażąco niską cenę, kompletnego kosztorysu ofertowego 

wykonanego metodą szczegółową. W przypadku nie przedstawienia na żądane Zamawiającego 

wymaganego kosztorysu szczegółowego, oferta zostanie odrzucona. 

XIII.  WADIUM 

1.  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 43 000, 00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące 

złotych) w formie pieniężnej.  

2.  Wadium musi być wniesione na  rachunek  bankowy  Zamawiającego najpóźniej przed terminem 

składania ofert, o którym mowa w rozdziale III ust. 1 ZO. 

3.  Wadium w  formie  pieniężnej  należy  wpłacić  na  rachunek  bankowy  Zamawiającego  BNP Paribas